
AUTORIDAD PORTUARIA

DOMINICANA

Martes 03 de Agosto 2021

DRRHH/00832/21

A:

Asunto:

DRA. MARITZA DE LA CRUZ

Directora de Relaciones Laborales

Su Despacho.-

Remisión Evidencias

Después de saludarle plácidamente, me dirijo a usted con la finalidad de remitirle

las documentaciones que sirven de evidencias para la actualización al indicador 09.2
Subsistema de Relaciones Laborales conté:

la Administración Pública (SISMAR).

mplado en el Sistema de Monitoreo de

Sin otro en particular, nos despedimos de ustedes.

Atentartiente,

LICDA. KATHERINE CASTELLAN

Directora de Recursos Humanos
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Reporte / Consuita de Cheques

Número Fecha Beneficiario Concepto Cuenta Monto Status

105691 01/06/2021 ANGELA MARIA GOMEZ SANTOS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 191.976.93 Pagado el 09/06/2021

105751 25/06/2021 ARISTIDES ENCARNACION ROA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 15.107.01 Pagado el 07/07/2021

105757 25/06/2021 DANIEL JIMENEZ BAEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 35.342.83 Pagado el 07/07/2021

105717 16/06/2021 ELSA LUCIA BOISSARD RAMIREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 47,378.23 Pagado el 29/06/2021

105698 04/06/2021 FLORALBA DEL PILAR CHAVEZ C. PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 58,092.79 Pagado el 17/06/2021

105690 01/06/2021 HECTOR B. RODRIGUEZ ALMONTE PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 165,337.81 Pagado el 09/06/2021

105755 25/06/2021 lANTHE AMALIA MUÑOZ SUERO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 254,930.76 Pagado el 13/07/2021

'-105750

105706

25/06/2021 INGINIO CORDERO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 32,688.92 Pagado el 23/07/2021

10/06/2021 JOSE ALEXY MEDRANO SANCHEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 227.204 86 Pagado el 16/06/2021

105692 01/06/2021 JOSE MANUEL REYES RAMIREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 347.461.19 Pagado el 04/06/2021

tO5702 - 08/CI6/202T LUISA MARIA VICIOSO MATOS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 63,318.71 Pagado el 16/06/2021

105712 16/06/2021 MARIA A. SUERO PEÑA DE GOMEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 343.596.30 Pagado el 14/07/2021

105701 08/06/2021 NIULKA C. EVANGELISTA ACEVEDO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 325,349.41 Pagado el 16/06/2021

105718 16/06/2021 NUEVA DELYS GARCIA PEREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 135,123.79 Pagado el 25/06/2021

105758 25/06/2021 QUEUN CUEVAS AQUINO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 15,107.01 Pagado el 07/07/2021

105760 25/06/2021 RAFAEL AMADOR PEREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 32,544.70 Pagado el 06/07/2021

105716 16/06/2021 VILMA JOSEFINA MATOS GARCIA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 137,765.92 Pagado el 28/06/2021

105752 25/06/2021 YANET DIAZ DIAZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 15.107.01 Pagado el 07/07/2021

105711 16/06/2021 YANIRA RAFAEL PEREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 290,689.95 Pagado el 25/06/2021

Totales: 2,734,124.13

Cantidad de Cheques: 19
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Número Fecha Benefíciario Concepto Cuenta Monto Status

105691 01/06/2021 ANGELA MARIA GOMEZ SANTOS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 191,976.93 Pagado el 09/06/2021

105751 25/06/2021 ARISTIDES ENCARNACION ROA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 15.107 01 Pagado el 07/07/2021

105757 25/06/2021 DANIEL JIMENEZ BAEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 35,342.83 Pagado el 07/07/2021

105717 16/06/2021 ELSA LUCIA BOISSARD RAMIREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 47,378.23 Pagado el 29/06/2021

105698 04/06/2021 FLORALBA DEL PILAR CHAVEZ C. PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 58,092.79 Pagado el 17/06/2021

105690 01/06/2021 HECTOR B. RODRIGUEZ ALMONTE PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 165,337.81 Pagado el 09/06/2021

105755 25/06/2021 lANTHE AMALIA MUÑOZ SUERO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 254,930.76 Pagado el 13/07/2021

^105750 25/06/2021 INGINIO CORDERO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 32,688.92 Pagado el 23/07/2021

105706 10/06/2021 JOSE ALEXY MEDRANO SANCHEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 227,204.86 Pagado el 16/06/2021

105692 01/06/2021 JOSE MANUEL REYES RAMIREZ PRESTACIONES LABORAl FS nPPparjnMPc —347-4^4-49- - Pagado et 64/06/2021

105702 08/06/2021 LUISA MARIA VICIOSO MATOS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 63,318.71 Pagado el 16/06/2021

105712 16/06/2021 MARIA A. SUERO PEÑA DE GOMEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 343,596.30 Pagado el 14/07/2021

105701 08/06/2021 NIULKAC. EVANGELISTA ACEVEDO PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 325,349.41 Pagado el 16/06/2021

105718 16/06/2021 NUEVA DELYS GARCIA PEREZ PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 135,123.79 Pagado el 25/06/2021

105758 25/06/2021 QUEÜN CUEVAS AQUINO PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 15,107.01 Pagado el 07/07/2021

105760 25/06/2021 RAFAEL AMADOR PEREZ PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 32,544.70 Pagado el 06/07/2021

105716 16/06/2021 VILMA JOSEFINA MATOS GARCIA PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 137,765.92 Pagado el 28/06/2021

105752 25/06/2021 YANETDIAZ DIAZ PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 15,107.01 Pagado el 07/07/2021

105711 16/06/2021 YANtRA RAFAEL PEREZ PRESTACIONES ABORALES OPERACIONES 290,689.95 Pagado el 25/06/2021

Totales:
2,734,124.13

Cantidad de Cheques: 19
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105625 12/05/2021 ALFONSO MONTERO GARCIA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 63,431-76 Pagado el 21/05/2021

105622 12/05/2021 ALFONSO MONTERO GARCIA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 38,816.63 Pagado el 21/05/2021

105554 05/05/2021 ALTAGRACIA J. GUZMAN DURAN PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 154,427.19 Pagado el 12/05/2021

105644 18/05/2021 ALTAGRACIA MARTE DE LEON PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 260.595.89 Pagado el 01/06/2021

105599 10/05/2021 ANGELA LEDESMA SANCHEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 181,662.49 Pagado el 25/05/2021

105653 20/05/2021 ARMANDO MARTINEZ VALDEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 64,954.24 Pagado el 25/05/2021

105578 10/05/2021 BONIFACIA HERNANDEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 77,575.32 Pagado el 20/05/2021

105576 10/05/2021 CARLOS ADOLFO SOLER ROMERO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 279,731.98 Pagado el 18/05/2021

105601 10/05/2021 CARLOS ALBERTO PEREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 49,482.61 Pagado el 20/05/2021

105593 10/05/2021 CLAUDIO RODRIGUEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 61,533.96 Pagado el 20/05/2021

105688 31/05/2021 CONSTANCIA MONTERO MONTERO PRESTACIONES LABORALES ~ OPERACIONES 165,361.03 Pagado el 04/06/2021

105673 24/05/2021 DANILO SANTILLAN REYNOSO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 173,730.59 Pagado el 09/06/2021

105584 10/05/2021 DIEGO EMILIO ALMONTE PEÑA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 101.690.53 Pagado el 21/05/2021

105627 12/05/2021 EDWIN GONZALEZ CASTILLO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 232.619.05 Pagado el 24/05/2021

105603 10/05/2021 FABIO ANTONIO MOTA MEJIA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 47,384.41 Pagado el 25/05/2021

105568 10/05/2021 FIDEL CAMPUSANO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 118,915.58 Pagado el 18/05/2021

105573 10/05/2021 FRANCISCA CONFESORA TOLENTINO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 99,000.13 Pagado el 20/05/2021

105583 10/05/2021 FRANCISCA MARTINA DE LA CRUZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 97,741.21 Pagado el 09/06/2021

105580 10/05/2021 FRANCISCA YVELISSE DEL ROSARIO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 112,428.61 Pagado el 25/05/2021

105671 24/05/2021 FRANCISCO V. MERCADO DE PEÑA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 297,104.49 Pagado el 14/06/2021

105604 10/05/2021 GIOVANNI MEDINA SILVESTRE PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 208,071.63 Pagado el 21/05/2021

105577 10/05/2021 GREGORIO ANTONIO TAVAREZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 124,526.36 Pagado el 11/05/2021

105581 10/05/2021 IDALIA M. CABREJA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 78,864.52 Pagado el 20/05/2021

105670 24/05/2021 JENNY BEATRIZ COCCO PEÑA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 123,917.30 Pagado el 01/06/2021

105608 10/05/2021 JOSE ANTONIO DEL ROSARIO PAULA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 192,989.87 Pagado el 18/05/2021

105598 10/05/2021 JOSE MANUEL DIFO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 40,836.59 Pagado el 18/05/2021

105656 21/05/2021 JOSE RENE ABRAHAM SAINT-AMAND PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 253.042.39 Paaado el 27/06/2021^

10559t 10/05/2021 TJOSEFINA ALCANTARA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 112,428.61 Pagado el 28/05/2021

105582 10/05/2021 JUAN ABAD MORENO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 88,577.93 Pagado el 20/05/2021

105675 25/05/2021 JUAN SALVADOR NOVAS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 359.049.71 Pagado el 01/06/2021





RepChequesCONSULTA Pág-2de2

03/08/2021

02:20:11 p.m.

Reporte / Consulta de Cheques

Número Fecha Beneficiario Concepto Cuenta Monto Status

105629 12/05/2021 LUIS FELIZ ENCARNACION PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 94,733.54 Pagado el 02/06/2021

105585 10/05/2021 LUIS MARTIN FELIZ NIN PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 112,428.61 Pagado el 20/05/2021

105574 10/05/2021 MARCOS DANIEL MERCEDES PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 87,250.21 Pagado el 20/05/2021

105610 10/05/2021 MARGARITA GIRON CRUZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 107,392.93 Pagado el 20/05/2021

05609 10/05/2021 MARIA DE LAS NIEVES BETANCE DE PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 105,964.91 Pagado el 27/07/2021

^105606 10/05/2021 MARIA LUISA ROMAN PEÑA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 64,764.12 Pagado el 21/05/2021

105672 24/05/2021 MARINO ANT. GARCIA DAJER PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 129,197.90 Pagado el 01/06/2021

105623 12/05/2021 MARTHA ENCARNACION PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 121,275.70 Pagado el 26/05/2021

105624 12/05/2021 NIKAUDY MATOS RODRIGUEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 93,823.87 Pagado el 19/05/2021

105639 17/05/2021 OSIRIS PEREZ BAEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 330,130.20 Pagado el 21/05/2021

105605 10/05/2021 PEDRO GERALDO HERASME MONTAS PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 130,543.96 Pagado el 20/05/2021

105572 10/05/2021 RADHAMES BRUJAN AYBAR PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 41,089.81 Pagado el 20/05/2021

105571 10/05/2021 RAFAEL EMILIO FELIZ ALCANTARA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 53.259.37 Pagado el 17/05/2021

105569 10/05/2021 RAFAEL ODILtO NUÑEZ ROSARIO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 224,857.23 Pagado el 02/06/2021

105579 10/05/2021 ROSA FIDIA BASTARDO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 92,731.37 Pagado el 21/05/2021

105560 10/05/2021 RUTH ESTHER DUNCAN MEDINA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 1,450,583.80 Pagado el 18/05/2021

105570 10/05/2021 SEVERINO MARTES ACOSTA PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 158,768.26 Pagado el 20/05/2021

105545 03/05/2021 YEIMY VALENTINA CORREA ROSARIO PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 1,063.320.06 Pagado el 05/05/2021

105607 10/05/2021 ZOILA REYNOSO VASQUEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 55,200.56 Pagado el 02/06/2021

105597 10/05/2021 ZUNILDA T. COLON MARTINEZ PRESTACIONES LABORALES OPERACIONES 71,076.62 Pagado el 25/05/2021

Totales: 8,848,887.64

Cantidad de Cheques: 50




